
CHALLENGE ERRANDONEA 2017 - NIMES - TTMP 360Space Bowling - Nimes

TOUR 1

Classements équipes

QUALIFICATIONS
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

1 OFFREDI J. MUNOZ S. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 3193 199,56 0 434

2 ROTA A. ALLAIN C. UST BOWLING ST TROPEZ 16 3098 193,63 0 452

3 ROCHETTE F. MAS J. BOWLING CLUB NARBONNAIS 16 3085 192,81 0 443

4 COUTELIER S. GARCIA Y. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 3072 192,00 0 426

5 TAILLARD O. TAILLARD N. BOWLING CLUB RODEZ ONET, T.O.A.C. TOULOUSE16 3053 190,81 0 428

6 BRAGA S. DUCLENT P. PAU BCA 64 16 3037 189,81 0 431

7 VAN-TIEGHEM Y. VIALA A. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 3036 189,75 0 409

8 HELBERT G. MARCHAL C. BC OCCITAN MONTPELLIER, JOCK CHANCE16 2997 187,31 0 438

9 GARCIA Jc. FASSI C. UZES BOWLING CLUB, BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2989 186,81 0 415

10 DELACROIX D. LABILLE P. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2961 185,06 0 444

11 NIETO M. JOLY - DESPLAINS F. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2960 185,00 0 418

12 BRIEM K. TRIAL M. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2824 176,50 0 388

13 BOULLE D. BOULLE C. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2797 174,81 0 368

14 DELSOL G. DELSOL P. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2735 170,94 0 389

15 DIVOL E. DECOURCELLE C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2646 165,38 0 362

16 EMANE G. BUFFET R. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2584 161,50 0 369

17 BIGO B. VIALLON B. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2454 153,38 0 340
18 GAILLARD C. HUGUET J. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2301 143,81 0 319

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ROTA A. ALLAIN C. 25/08 452
2 DELACROIX D. LABILLE P. 25/08 444
3 ROCHETTE F. MAS J. 25/08 443
4 HELBERT G. MARCHAL C. 25/08 438
5 OFFREDI J. MUNOZ S. 25/08 434

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 OFFREDI J. MUNOZ S. 25/08 3193
2 ROTA A. ALLAIN C. 25/08 3098
3 ROCHETTE F. MAS J. 25/08 3085
4 COUTELIER S. GARCIA Y. 25/08 3072
5 TAILLARD O. TAILLARD N. 25/08 3053

Classement trié par meilleure série.

Classements individuels

Classement QUALIFICATIONS
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

1 TAILLARD Nicolas 221 228 216 258 217 248 224 228 1840 1840
2 LABILLE Philippe 247 203 192 265 184 155 256 211 1713 1713
3 GARCIA Jean-christian 180 186 182 202 236 236 189 226 1637 1637
4 JOLY - DESPLAINS Fabrice 153 171 224 238 239 154 246 208 1633 1633
5 VIALA Alain 219 245 215 184 203 204 189 169 1628 1628
6 OFFREDI Jacky 181 194 257 174 195 213 190 222 1626 1626
7 BOULLE Didier 233 235 211 188 224 177 179 168 1615 1615
8 ROCHETTE Frédéric 191 160 204 248 256 179 195 164 1597 1597
9 MUNOZ Salvador 221 158 177 225 200 203 191 192 1567 1567
10 GARCIA Yves 200 169 214 189 181 225 205 184 1567 1567
11 ROTA Alain 178 183 213 176 182 202 201 219 1554 1554
12 ALLAIN Christian 153 195 239 200 192 192 193 180 1544 1544
13 BRAGA Serge 269 214 201 188 173 192 162 145 1544 1544
14 COUTELIER Stéphane 174 222 174 167 146 201 199 222 1505 1505
15 HELBERT Gérald 171 154 136 238 156 180 210 256 1501 1501
16 MARCHAL Christelle 194 192 171 200 213 192 166 168 1496 1496
17 DUCLENT Philippe 141 179 216 243 171 162 180 201 1493 1493
18 MAS Jérémy 202 211 185 195 153 152 211 179 1488 1488
19 DELSOL Pierre 204 161 201 216 179 177 178 159 1475 1475
20 BRIEM Karin 196 153 172 177 173 209 191 182 1453 1453
21 VAN-TIEGHEM Yves 181 164 190 166 184 182 166 175 1408 1408
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Classement QUALIFICATIONS ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA

22 TRIAL Marc 187 171 177 169 137 163 161 206 1371 1371
23 FASSI Cyril 172 151 137 213 168 144 180 187 1352 1352
24 DECOURCELLE Christophe 154 191 162 160 181 154 157 190 1349 1349
25 BUFFET Roland 188 173 192 161 149 149 169 148 1329 1329
26 NIETO Maria 182 155 177 180 146 158 166 163 1327 1327
27 DIVOL Elodie 174 171 174 176 151 165 145 141 1297 1297
28 GAILLARD Christelle 159 169 165 153 183 141 154 141 1265 1265
29 DELSOL Gisèle 185 141 170 126 161 168 146 163 1260 1260
30 EMANE Gabriel 181 158 145 182 159 120 154 156 1255 1255
31 DELACROIX Diane 133 125 168 179 171 139 169 164 1248 1248
32 BIGO Bertrand 158 148 159 156 148 159 147 155 1230 1230
33 VIALLON Benoit 170 138 145 184 123 158 193 113 1224 1224
34 TAILLARD Olivia 168 166 152 170 115 164 132 146 1213 1213
35 BOULLE Corinne 133 127 155 176 122 151 189 129 1182 1182
36 HUGUET Jocelyne 116 110 131 136 136 118 145 144 1036 1036

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BRAGA Serge 25/08 269
2 LABILLE Philippe 25/08 265
3 TAILLARD Nicolas 25/08 258
4 OFFREDI Jacky 25/08 257
5 HELBERT Gérald 25/08 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 TAILLARD Nicolas 25/08 1840
2 LABILLE Philippe 25/08 1713
3 GARCIA Jean-christian 25/08 1637
4 JOLY - DESPLAINS Fabrice 25/08 1633
5 VIALA Alain 25/08 1628

Classement trié par meilleure série.
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